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Dt.28.09.2012

Dragash

Kuvendi Komunal i Dragashit né bazé t& nenit 40 alineja 40.2 t& Ligjit pér Vetéqverisje Lokale,si
dhe né bazé t& nenit 53 t& Statutit t& Komunés,né seancén e dt.28.09.2012,pas shqyrtmit
paraprak,miraton kété:

VENDIM

1. MIRATOHEN Propozim — Rregulloret ,si vijon:
1.1. Rregullorja e Tatimit né Prong,pér vitin 2013, dhe
1.2. Rregullorja mbi ndryshim dhe plotésimin e Rregullores mbi lartésiné e takasave;ngarkesave dhe

gjobave komunale.

2. Pér implemenzimin e kétyre rregulloheve obligohet Drejtorati pér Financa,Ekonomi e Zhvillim i
Komunés-Dragash. ; :

3. Ky Vendimi hyné né fugi nga dita e miratimit né KuVén’,din Komunal.




